
UCHWAŁA NR XLV/320/2023 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2023 - 2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/317/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany 
w załączniku nr 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gizałki na lata 2023 - 2031 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 

 



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLV/320/2023
z dnia 25 stycznia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 30 221 130,00 23 462 130,00 2 244 374,00 64 670,00 10 468 912,00 3 851 474,00 6 832 700,00 2 450 000,00 6 759 000,00 0,00 6 759 000,00

2024 23 132 424,00 23 032 424,00 2 352 104,00 67 774,00 10 971 420,00 3 952 193,00 5 688 933,00 2 545 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 24 026 460,00 23 926 460,00 2 425 019,00 69 875,00 11 311 534,00 4 074 712,00 6 045 320,00 2 649 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 24 753 740,00 24 753 740,00 2 485 645,00 71 622,00 11 594 322,00 4 176 580,00 6 425 571,00 2 764 450,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 432 843,00 25 432 843,00 2 547 786,00 73 413,00 11 884 180,00 4 280 994,00 6 646 470,00 2 827 673,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 133 812,00 26 133 812,00 2 611 480,00 75 248,00 12 181 285,00 4 388 019,00 6 877 780,00 2 894 056,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 857 438,00 26 857 438,00 2 676 767,00 77 129,00 12 485 817,00 4 497 719,00 7 120 006,00 2 963 759,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 604 543,00 27 604 543,00 2 743 687,00 79 057,00 12 797 962,00 4 610 162,00 7 373 675,00 3 036 947,00 0,00 0,00 0,00

2031 28 375 985,00 28 375 985,00 2 812 279,00 81 034,00 13 117 911,00 4 725 416,00 7 639 345,00 3 113 794,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 33 300 089,94 23 524 013,94 10 560 137,21 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 9 776 076,00 9 336 076,000,00 0,00

2024 22 622 424,00 22 023 824,00 10 715 240,00 0,00 0,00 673 000,00 0,00 0,00 598 600,00 598 600,000,00 0,00

2025 22 856 460,00 22 333 830,00 10 929 545,00 0,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 522 630,00 522 630,000,00 0,00

2026 23 583 740,00 22 754 553,00 11 148 135,00 0,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 829 187,00 829 187,000,00 0,00

2027 24 212 843,00 23 189 501,00 11 371 098,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 1 023 342,00 1 023 342,000,00 0,00

2028 24 873 812,00 23 631 933,00 11 598 520,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 1 241 879,00 1 241 879,000,00 0,00

2029 25 707 438,00 24 088 114,00 11 830 490,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 1 619 324,00 1 619 324,000,00 0,00

2030 26 454 543,00 24 558 314,00 12 067 100,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 1 896 229,00 1 896 229,000,00 0,00

2031 27 495 985,00 25 048 812,00 12 308 442,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 2 447 173,00 2 447 173,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -3 078 959,94 0,00 3 588 959,94 0,00 0,00 245 019,94 245 019,94 845 300,00 845 300,00

2024 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 2 498 640,00 1 988 640,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 510 000,00 0,00 -61 883,94 3 527 076,000,00

2024 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 1 008 600,00 1 008 600,000,00

2025 x x x x 0,00 6 830 000,00 0,00 1 592 630,00 1 592 630,000,00

2026 x x x x 0,00 5 660 000,00 0,00 1 999 187,00 1 999 187,000,00

2027 x x x x 0,00 4 440 000,00 0,00 2 243 342,00 2 243 342,000,00

2028 x x x x 0,00 3 180 000,00 0,00 2 501 879,00 2 501 879,000,00

2029 x x x x 0,00 2 030 000,00 0,00 2 769 324,00 2 769 324,000,00

2030 x x x x 0,00 880 000,00 0,00 3 046 229,00 3 046 229,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 327 173,00 3 327 173,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,22% 3,30% 19,83% 21,25% TAK TAK3,30%

2024 6,20% 8,81% 16,80% 18,21% TAK TAK9,34%

2025 8,11% 10,23% 13,00% 14,42% TAK TAKx

2026 7,47% 11,50% 11,63% 13,21% TAK TAKx

2027 7,18% 12,01% 12,24% 13,82% TAK TAKx

2028 6,83% 12,54% 11,19% 12,78% TAK TAKx

2029 5,83% 13,07% 10,75% 12,33% TAK TAKx

2030 5,37% 13,62% 10,21% 10,21% TAK TAKx

2031 3,82% 14,17% 11,68% 11,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 8 779 000,00 1 099 000,00 7 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 450 000,00 50 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki  

na lata 2023-2031 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2023 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Gizałki na lata 2023-2031: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 17.000,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 3.000,00 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 14.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2022 r. 957.319,94 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 660.319,94 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 296.900,00 zł 

Wynik budżetu – deficyt (plan po zmianach) 3.078.959,94 zł 

Zmiana przychodów (zwiększenie) 940.319,94 zł 

Zmiana rozchodów  0,00 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Roman Rojewski 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLV/320/2023 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2023 - 2031 

 

W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2023 r. dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Gizałki na lata 2023 - 2031. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski  
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